
TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

1 205,800. Platz
Aktive

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

8
TSV Grafing

1IW Jacob Fabienne

      

 

17,950 16,15017,900 17,850

9,000 9,000 9,000 9,000
8,950 8,900 8,850 7,150

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  69,850

6
TSV Grafing

3IW Lex Dana

      

 

17,250 16,70017,900 16,100

9,000 9,000 9,000 9,000
8,250 8,900 7,100 7,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  67,950

7
TSV Grafing

4IW Fritsch Nia-Sophie

 *     

 

17,500 17,10017,150 15,550

9,000 8,000 7,500 9,000
8,500 9,150 8,050 8,100

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  67,300

11
TSV Grafing

9IW Troeger Johanna

*  *   *

 

15,200 15,35014,450 16,250

7,000 8,000 9,000 8,000
8,200 6,450 7,250 7,350

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  61,250

52,700 52,950 50,200 49,950

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

2 193,000. Platz
Aktive

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

8
SpVgg Altenerding 

5IW Winter  Johanna

      

 

15,600 16,30016,400 17,650

7,000 8,000 9,000 8,000
8,600 8,400 8,650 8,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  65,950

7
SpVgg Altenerding 

6IW Vollbrecht  Klara 

  *    

 

15,050 15,70015,250 17,400

7,000 7,000 9,000 8,000
8,050 8,250 8,400 7,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  63,400

7
SpVgg Altenerding 

7IW Lenz Lilly

* *    *

 

15,050 17,80013,600 15,100

7,000 7,000 9,000 9,000
8,050 6,600 6,100 8,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  61,550

10
SpVgg Altenerding 

7IW Exner Alina

      

 

15,300 16,10014,800 15,350

7,000 7,000 7,000 9,000
8,300 7,800 8,350 7,100

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  61,550

45,950 46,450 50,400 50,200

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 1

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

3 191,100. Platz
Aktive

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

7
SVDJK Kolbermoor

2IW März Lisa

      

 

18,100 17,55016,550 17,600

9,000 8,000 9,000 9,000
9,100 8,550 8,600 8,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  69,800

7
SVDJK Kolbermoor

10IW Kupfernagel Nele

 *     

 

15,550 14,30016,000 14,500

7,000 8,000 7,000 7,000
8,550 8,000 7,500 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  60,350

8
SVDJK Kolbermoor

12IW Peter Corinna

  *    

 

15,200 13,55015,500 15,000

7,000 8,000 7,000 7,000
8,200 7,500 8,000 6,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,250

7
SVDJK Kolbermoor

13IW Freitag Emily

*     *

 

14,150 14,65014,400 15,100

7,000 6,000 7,000 8,000
7,150 8,400 8,100 6,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,300

6
SVDJK Kolbermoor

18IW Islinger Lena

* * *   *

 

0,000 0,0000,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  

48,850 48,050 47,700 46,500

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 2

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

4 174,750. Platz
Aktive

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

1
TSV Dorfen

11IW Grundner Laura

      

 

16,550 15,90014,200 12,900

9,000 8,000 7,500 8,000
7,550 6,200 5,400 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,550

99
TSV Dorfen

14IW Pfahler Theresa

*     *

 

13,900 14,30013,000 14,750

9,000 6,500 7,000 8,000
4,900 6,500 7,750 6,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,950

8
TSV Dorfen

15IW Ungar Sophia

     *

 

0,000 14,95013,200 15,300

0,000 5,500 7,000 8,000
0,000 7,700 8,300 6,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  43,450

9
TSV Dorfen

16IW Rimpfl Sophia

 * *    

 

15,100 13,55013,200 0,000

7,000 5,000 0,000 7,000
8,100 8,200 0,000 6,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,850

9
TSV Dorfen

17IW Fertl Anna

* * *    

 

14,400 0,0000,000 10,150

7,000 0,000 6,500 0,000
7,400 0,000 3,650 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  24,550

46,050 40,600 42,950 45,150
+++ Ende der Klasse Aktive +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 3

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

1 238,100. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

10
SVDJK Kolbermoor

1IW März Theresa

      

 

17,750 15,95014,950 14,200

9,000 8,000 7,000 8,000
8,750 6,950 7,200 7,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  62,850

12
SVDJK Kolbermoor

4IW Brachwitz Emma

      

 

15,400 15,40014,500 14,200

7,000 6,000 7,000 7,500
8,400 8,500 7,200 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,500

10
SVDJK Kolbermoor

8IW Taner Alma

      

 

15,200 15,40014,300 13,250

7,000 6,000 7,000 8,000
8,200 8,300 6,250 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,150

11
SVDJK Kolbermoor

11IW Mitterhuber Lea

     *

 

14,900 15,60012,050 14,800

7,000 6,000 7,000 8,000
7,900 6,050 7,800 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,350

11
SVDJK Kolbermoor

23IW Limmer Julia

* * *    

 

15,150 13,75011,350 12,850

7,000 5,000 7,000 6,200
8,150 6,350 5,850 7,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,100

10
SVDJK Kolbermoor

30IW Giering Svenja

* * *   *

 

0,000 0,0000,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000

P -7,000 P -7,000 P -9,000 P -8,000

0,000 0,0000,000 0,000
  

63,500 55,800 56,450 62,350

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 4

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Zorneding
BodenBarren BalkenSprung

2 233,000. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

11
TSV Zorneding

2IW Leibig Annalena

      

 

15,400 16,50013,850 14,100

7,000 6,000 7,000 9,000
8,400 7,850 7,100 7,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,850

10
TSV Zorneding

6IW Herzog  Dominique

      

 

15,550 16,00013,100 14,650

7,000 6,000 7,000 8,000
8,550 7,100 7,650 8,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,300

12
TSV Zorneding

12IW Wieber Emma

*  *    

 

14,550 14,40013,050 14,450

7,000 6,000 7,000 7,000
7,550 7,050 7,450 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,450

10
TSV Zorneding

15IW Westner Sophie

      

 

14,550 14,70013,550 12,800

7,000 6,000 6,000 6,500
7,550 7,550 6,800 8,200

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,600

11
TSV Zorneding

18IW Kohlbauer  Isabella

 *    *

 

14,400 15,80013,450 11,800

7,000 6,000 6,000 8,000
7,400 7,450 5,800 7,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,450

60,050 53,950 56,000 63,000

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 5

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

3 231,800. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

13
TSV Dorfen

9IW Freitag Annika

      

 

14,400 16,50012,250 14,750

7,000 5,000 7,000 8,000
7,400 7,250 7,750 8,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,900

11
TSV Dorfen

13IW Ropertz Amelie

*      

 

15,000 15,60011,000 14,800

7,000 5,000 7,000 8,000
8,000 6,000 7,800 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,400

11
TSV Dorfen

20IW Pertl Leni

 *     

 

14,500 15,70013,750 11,200

7,000 7,000 5,000 8,000
7,500 6,750 6,200 7,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,150

11
TSV Dorfen

24IW Di Renzo John Laila

     *

 

0,000 16,45012,950 13,750

0,000 6,000 7,000 8,000
0,000 6,950 6,750 8,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  43,150

12
TSV Dorfen

26IW Mwanje Shevonne

 * *   *

 

13,400 14,30013,150 0,000

7,000 6,000 0,000 6,500
6,400 7,150 0,000 7,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,850

11
TSV Dorfen

28IW Stiehler Lea

*  *    

 

14,700 0,0000,000 13,550

7,000 0,000 7,000 0,000
7,700 0,000 6,550 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  28,250

58,600 52,100 56,850 64,250

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 6

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SV Anzing
BodenBarren BalkenSprung

4 231,300. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

10
SV Anzing

3IW Hollerith Emma

      

 

14,650 16,40014,600 14,100

7,000 6,000 7,000 9,000
7,650 8,600 7,100 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,750

10
SV Anzing

7IW Rühlicke Sarah

      

 

13,550 16,45014,200 14,050

7,000 6,000 7,000 8,000
6,550 8,200 7,050 8,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,250

10
SV Anzing

14IW Haller Theresa

     *

 

12,450 15,60013,600 14,250

7,000 6,000 7,000 8,000
5,450 7,600 7,250 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,900

13
SV Anzing

21IW Krampe Fanni

*  *    

 

13,250 14,60012,800 13,650

6,000 5,000 7,000 8,000
7,250 7,800 6,650 6,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,300

12
SV Anzing

25IW Mann Bella

 *     

 

13,850 15,60013,500 0,000

7,000 6,000 0,000 8,000
6,850 7,500 0,000 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,950

55,300 55,900 56,050 64,050

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 7

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

5 224,400. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

12
SpVgg Altenerding 

4IW Lenar Anna

      

 

15,100 15,60014,350 14,450

7,000 6,000 7,000 8,000
8,100 8,350 7,450 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,500

11
SpVgg Altenerding 

17IW Angermeier Luisa

      

 

14,200 15,00013,650 12,700

7,000 6,000 7,000 7,000
7,200 7,650 5,700 8,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,550

12
SpVgg Altenerding 

19IW Zanker Martha

      

 

12,150 15,30014,050 13,900

6,000 6,000 7,000 8,000
6,150 8,050 6,900 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,400

13
SpVgg Altenerding 

22IW Lurz Sarah

      

 

13,450 15,55013,400 11,550

7,000 5,000 5,500 8,000
6,450 8,400 6,050 7,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,950

11
SpVgg Altenerding 

27IW Brand Paula

* * *   *

 

0,000 13,30012,750 11,450

0,000 5,000 5,000 7,500
0,000 7,750 6,450 5,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  37,500

54,900 55,450 52,600 61,450

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 8

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Bad Endorf
BodenBarren BalkenSprung

6 139,300. Platz
Jugend A/B

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

10
TSV Bad Endorf

10IW Karl Veronika

      

 

14,800 15,50013,350 14,000

6,000 6,000 6,500 8,000
8,800 7,350 7,500 7,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,650

11
TSV Bad Endorf

15IW Simic Laura

      

 

13,500 14,80014,000 13,300

6,000 8,000 7,200 6,500
7,500 6,000 6,100 8,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,600

9
TSV Bad Endorf

29IW Unterreitmeier Emilia

  *   *

 

0,000 0,00014,450 11,600

0,000 6,000 4,500 0,000
0,000 8,450 7,100 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  26,050

9
TSV Bad Endorf

30IW Hutter Nicole

* * *   *

 

0,000 0,0000,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000

P -4,000 P -5,000 P -6,000 P -6,000

0,000 0,0000,000 0,000
  

28,300 41,800 38,900 30,300
+++ Ende der Klasse Jugend A/B +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 9

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

1 235,600. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Grafing

5IW Lang Vivia

     *

 

13,300 15,75016,350 13,300

7,000 8,000 8,500 8,000
6,300 8,350 4,800 7,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,700

12
TSV Grafing

13IW Hnich Nahla

*      

 

14,850 15,50011,950 13,700

7,000 6,500 7,000 9,000
7,850 5,450 6,700 6,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,000

12
TSV Grafing

40IW Adam Lena

*      

 

14,200 15,2500,000 15,850

7,000 0,000 9,000 8,000
7,200 0,000 6,850 7,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  45,300

13
TSV Grafing

41IW Puhlmann Annika

 *     

 

14,650 14,85014,100 0,000

7,000 8,000 0,000 8,000
7,650 6,100 0,000 6,850

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  43,600

13
TSV Grafing

43IW Weiße Milena

  *    

 

13,350 0,00015,100 14,300

6,000 6,000 7,000 0,000
7,350 9,100 7,300 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,750

12
TSV Grafing

50IW Keilmann Sophia

 * *   *

 

0,000 13,80014,500 12,600

0,000 6,000 6,000 8,000
0,000 8,500 6,600 5,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,900

57,050 60,050 57,150 61,350

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 10

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SV Anzing
BodenBarren BalkenSprung

2 234,250. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

12
SV Anzing

3IW Höllmüller Emelie

      

 

16,300 15,95014,150 13,600

7,000 7,000 7,000 9,000
9,300 7,150 6,600 6,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  60,000

12
SV Anzing

4IW Schwerdtner Maja

      

 

14,250 15,50014,750 15,400

7,000 6,000 7,000 8,000
7,250 8,750 8,400 7,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  59,900

12
SV Anzing

9IW Obermaier Julia

     *

 

13,650 14,80014,950 14,250

7,000 7,000 7,000 8,000
6,650 7,950 7,250 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,650

12
SV Anzing

15IW Diel Sara 

*  *    

 

13,800 13,80014,100 13,950

7,000 6,000 7,000 8,000
6,800 8,100 6,950 5,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,650

14
SV Anzing

52IW Schwippert Lilli

 * *    

 

13,850 0,00014,350 0,000

7,000 6,000 0,000 0,000
6,850 8,350 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  28,200

12
SV Anzing

53IW Alte Marie-Therese

* *    *

 

0,000 14,4000,000 13,100

0,000 0,000 6,500 7,000
0,000 0,000 6,600 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  27,500

58,200 58,200 57,200 60,650

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 11

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Ebersberg
BodenBarren BalkenSprung

3 234,050. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Ebersberg

1IW Kedzierski Emilia

      

 

14,400 15,85015,150 15,550

7,000 7,000 7,000 8,000
7,400 8,150 8,550 8,150

P - P - P - P - 

0,000 0,3000,000 0,000
  60,950

12
TSV Ebersberg

2IW Clauß Mia

      

 

17,000 14,95014,550 14,400

9,000 6,000 7,000 8,000
8,000 8,550 7,400 6,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  60,900

12
TSV Ebersberg

11IW Siglreitmaier Katharina

*      

 

13,800 15,30013,650 13,500

7,000 6,000 7,000 8,000
6,800 7,650 6,500 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,250

15
TSV Ebersberg

19IW Bergner Mia

  *    

 

12,600 14,15014,000 14,150

6,000 5,000 7,000 7,000
6,600 9,000 7,150 7,150

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,900

14
TSV Ebersberg

48IW Noman Aleez

 *    *

 

0,000 14,80014,050 12,600

0,000 6,000 7,000 8,000
0,000 8,050 5,600 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,450

57,800 57,750 57,600 60,900

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 12

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

4 230,300. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

13
SVDJK Kolbermoor

6IW Kolodzie Hannah

     *

 

12,500 16,30014,550 15,050

6,000 6,000 7,000 8,000
6,500 8,550 8,050 8,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,400

13
SVDJK Kolbermoor

17IW Scholz Emma

*      

 

12,650 15,75012,350 14,500

6,000 5,000 7,000 8,000
6,650 7,350 7,500 7,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,250

13
SVDJK Kolbermoor

44IW Soro Emilia

*      

 

13,200 14,9500,000 14,550

6,000 0,000 7,000 7,000
7,200 0,000 7,550 7,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,700

13
SVDJK Kolbermoor

45IW Stirner Louisa

 * *    

 

14,050 13,55014,600 0,000

7,000 6,000 0,000 6,900
7,050 8,600 0,000 6,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,200

12
SVDJK Kolbermoor

47IW Bayerlein Juna

 *    *

 

0,000 14,45014,950 12,150

0,000 6,000 6,700 7,000
0,000 8,950 5,450 7,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,550

13
SVDJK Kolbermoor

51IW Meyer Anna

  *    

 

12,850 0,00014,050 13,850

6,000 6,000 7,000 0,000
6,850 8,050 6,850 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,750

52,750 58,150 57,950 61,450

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 13

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Zorneding
BodenBarren BalkenSprung

5 223,550. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Zorneding

7IW Keil  Leonie

      

 

15,000 14,70014,250 14,150

7,000 6,000 6,000 8,000
8,000 8,250 8,150 6,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,100

14
TSV Zorneding

18IW Douchet  Olivia

 *     

 

12,200 14,35014,900 13,500

4,000 6,000 6,000 7,000
8,200 8,900 7,500 7,350

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,950

14
TSV Zorneding

21IW Krüger Anna

  *    

 

13,700 12,95013,450 14,050

7,000 6,000 7,000 7,000
6,700 7,450 7,050 5,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,150

13
TSV Zorneding

23IW Stuber Elli

     *

 

12,000 14,30012,750 14,400

4,000 6,000 7,000 8,000
8,000 6,750 7,400 6,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,450

14
TSV Zorneding

49IW Wawrzinek Jade

*      

 

12,800 14,9000,000 13,650

4,000 0,000 6,000 8,000
8,800 0,000 7,650 6,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,350

13
TSV Zorneding

54IW Helwig  Ella

* * *   *

 

0,000 0,00012,300 0,000

0,000 4,000 0,000 0,000
0,000 8,300 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  12,300

53,700 55,350 56,250 58,250

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 14

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

6 223,450. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

12
TSV Egmating

10IW Adamosky Hanna

      

 

14,350 15,60013,950 12,650

7,000 6,000 6,000 8,000
7,350 7,950 6,650 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,550

12
TSV Egmating

14IW Ufer Lucy

      

 

13,650 14,30013,850 13,950

7,000 8,000 7,000 7,500
6,650 5,850 6,950 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,750

12
TSV Egmating

16IW Simon Jella

     *

 

12,000 14,95015,100 13,550

4,000 8,000 7,000 8,000
8,000 7,100 6,550 6,950

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,600

13
TSV Egmating

25IW Stupp Amelie

 * *    

 

12,850 13,90013,100 12,650

7,000 6,000 7,000 8,000
5,850 7,100 5,650 5,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,500

12
TSV Egmating

26IW Klenk Luisa

*      

 

12,800 15,15010,400 13,650

7,000 4,500 7,000 8,000
5,800 5,900 6,650 7,150

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,000

14
TSV Egmating

55IW Wallbach Luisa

* * *   *

 

0,000 0,0000,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000

P -6,000 P -6,000 P -7,000 P -8,000

0,000 0,0000,000 0,000
  

53,650 56,000 53,800 60,000

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 15

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Erding
BodenBarren BalkenSprung

7 223,300. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

12
TSV Erding

8IW Fliegner Nele

      

 

12,200 15,60015,250 14,650

7,000 6,000 7,000 8,000
5,200 9,250 7,650 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,700

13
TSV Erding

12IW Wörmann Ida

*      

 

13,700 15,60012,550 14,250

6,000 4,000 5,700 8,000
7,700 8,550 8,550 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,100

12
TSV Erding

20IW Halbig Leonie

  *    

 

14,050 13,95013,250 13,350

7,000 5,000 7,000 7,500
7,050 8,250 6,350 6,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,600

12
TSV Erding

27IW Wilken Lilly

 *     

 

11,400 14,05014,050 12,450

6,000 5,000 6,000 6,500
5,400 9,050 6,450 7,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,950

14
TSV Erding

46IW Zollner Pia

     *

 

0,000 14,80014,350 12,750

0,000 6,000 7,000 8,000
0,000 8,350 5,750 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,900

51,350 56,900 55,000 60,050

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 16

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

8 208,750. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

12
SpVgg Altenerding 

22IW Ludwig  Carolina

      

 

14,000 15,40012,900 11,450

6,000 4,000 6,500 8,000
8,000 8,900 4,950 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,750

13
SpVgg Altenerding 

24IW Engl Luisa

      

 

12,550 15,30012,650 12,100

6,000 4,000 5,700 8,000
6,550 8,650 6,400 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,600

13
SpVgg Altenerding 

29IW Rademacher Ina

     *

 

11,550 13,45014,950 11,050

6,000 6,000 5,500 6,000
5,550 8,950 5,550 7,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,000

13
SpVgg Altenerding 

31IW Schöngart Maya

      

 

12,900 13,30012,900 11,550

6,000 4,000 6,500 7,000
6,900 8,900 5,050 6,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,650

12
SpVgg Altenerding 

38IW Huber Marie

* * *    

 

12,300 12,70012,350 8,150

6,000 4,000 4,000 5,500
6,300 8,350 4,150 7,200

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  45,500

51,750 53,400 46,150 57,450

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 17

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

9 200,350. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

13
SpVgg Altenerding 

28IW Theil  Emilie

      

 

13,150 14,35011,950 12,200

6,000 6,000 7,000 7,500
7,150 5,950 5,200 6,850

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,650

12
SpVgg Altenerding 

30IW Holzapfel Hanna

      

 

13,000 13,25013,100 11,350

6,000 5,000 5,000 6,500
7,000 8,100 6,350 6,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,700

12
SpVgg Altenerding 

34IW Lüttich  Magdalena 

     *

 

11,650 12,75012,500 12,100

6,000 4,000 5,000 6,000
5,650 8,500 7,100 6,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  49,000

13
SpVgg Altenerding 

35IW Jagiellowicz Amalia

      

 

12,700 13,55012,100 10,350

6,000 4,000 5,000 6,000
6,700 8,100 5,350 7,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  48,700

13
SpVgg Altenerding 

37IW Baumgartner Thea

* * *    

 

11,950 12,20011,600 10,000

6,000 5,000 4,500 6,000
5,950 6,600 5,500 6,200

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  45,750

50,800 49,650 46,000 53,900

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 18

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Bad Endorf
BodenBarren BalkenSprung

10 195,700. Platz
Jugend C

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

13
TSV Bad Endorf

32IW Spiel Valentina

      

 

12,000 13,70012,700 12,000

6,000 6,000 6,000 7,000
6,000 6,700 6,000 6,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,400

12
TSV Bad Endorf

32IW Sandbichler Stefanie

      

 

12,300 12,20012,550 13,350

6,000 5,000 6,000 5,500
6,300 7,550 7,350 6,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,400

12
TSV Bad Endorf

36IW Scherer Marie

  *    

 

12,400 10,60012,550 11,650

5,000 6,000 6,000 4,400
7,400 6,550 5,650 6,200

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  47,200

13
TSV Bad Endorf

39IW Thusbass Helena

 *    *

 

11,550 11,25011,900 10,650

6,000 4,000 5,000 5,000
5,550 7,900 5,650 6,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  45,350

13
TSV Bad Endorf

42IW Eckl Regina

*      

 

11,750 11,8507,700 11,550

5,000 2,500 6,000 5,000
6,750 6,200 5,550 6,850

P - P - P - P - 

0,000 0,0001,000 0,000
  42,850

48,450 49,700 48,550 49,000
+++ Ende der Klasse Jugend C +++

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 19

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SV Anzing
BodenBarren BalkenSprung

1 223,600. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
SV Anzing

2IW Bücher Finja

      

 

12,550 15,65014,500 14,900

6,000 6,000 7,000 8,000
6,550 8,500 7,900 7,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  57,600

15
SV Anzing

3IW Urich Annie

      

 

13,250 13,35014,400 15,250

7,000 6,000 7,000 8,000
6,250 8,400 8,250 5,350

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  56,250

14
SV Anzing

18IW Pfleger Hannah

* *    *

 

10,850 16,90012,050 13,150

7,000 6,000 7,000 9,000
3,850 6,050 6,150 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,950

14
SV Anzing

19IW Mantsch Riekja

      

 

11,300 14,75012,500 13,650

7,000 5,000 6,000 8,000
4,300 7,500 7,650 6,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,200

14
SV Anzing

66IW Ohren Amelie

*  *   *

 

0,000 13,1000,000 14,150

0,000 0,000 7,000 7,500
0,000 0,000 7,150 5,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  27,250

16
SV Anzing

67IW Zimmermann Mona

 * *    

 

13,050 0,00013,450 0,000

7,000 5,000 0,000 0,000
6,050 8,450 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  26,500

50,150 54,850 57,950 60,650

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 20

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

2 222,750. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Dorfen

1IW Stojkovski Viktoria

      

 

12,150 16,90015,100 14,000

6,000 6,000 7,000 9,000
6,150 9,100 7,000 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  58,150

14
TSV Dorfen

4IW Huber Leni

 *     

 

13,450 15,40013,500 13,450

6,000 5,000 7,000 7,000
7,450 8,500 6,450 8,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,800

14
TSV Dorfen

7IW Schöberl Franziska

      

 

11,800 15,00013,900 13,800

6,000 6,000 6,000 7,000
5,800 7,900 7,800 8,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,500

14
TSV Dorfen

44IW Hahn Rebecca

* *     

 

11,850 14,90013,450 0,000

6,000 6,000 0,000 7,000
5,850 7,450 0,000 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,200

14
TSV Dorfen

54IW Bachmaier Sarah

*  *   *

 

10,450 14,4500,000 13,700

6,000 0,000 7,000 7,000
4,450 0,000 6,700 7,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  38,600

14
TSV Dorfen

65IW Bachmaier Hannah

  *   *

 

0,000 0,00013,500 13,800

0,000 5,000 7,000 0,000
0,000 8,500 6,800 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  27,300

49,250 56,000 55,300 62,200

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 21

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

3 220,700. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Grafing

6IW Hefferle Lara

      

 

12,550 14,80014,750 12,950

7,000 6,000 7,000 8,000
5,550 8,750 5,950 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,050

14
TSV Grafing

8IW Kitze Leonie

      

 

12,000 15,00013,600 13,850

6,000 6,000 7,000 8,000
6,000 7,600 6,850 7,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,450

14
TSV Grafing

37IW Vogt Liana

 *     

 

13,900 14,55013,900 0,000

5,000 6,000 0,000 7,000
8,900 7,900 0,000 7,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,350

16
TSV Grafing

43IW Quattrer Chiara

*     *

 

11,200 15,6000,000 13,450

6,000 0,000 7,000 8,000
5,200 0,000 6,450 7,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,250

15
TSV Grafing

47IW Lemke Marie

  *    

 

12,550 0,00014,650 12,600

5,000 6,000 7,000 0,000
7,550 8,650 5,600 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  39,800

15
TSV Grafing

49IW Hozhii Evelina

* * *   *

 

0,000 14,50013,350 11,450

0,000 5,000 7,000 7,000
0,000 8,350 4,450 7,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  39,300

51,000 56,900 52,850 59,950

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 22

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

4 217,600. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

16
SVDJK Kolbermoor

15IW Kappler Nele

 *    *

 

11,900 14,85014,350 12,500

6,000 6,000 7,000 7,000
5,900 8,350 5,500 7,850

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,600

16
SVDJK Kolbermoor

16IW Eberl Maria

*      

 

12,450 15,25012,100 13,600

4,000 4,500 7,000 8,000
8,450 7,600 6,600 7,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,400

15
SVDJK Kolbermoor

36IW Hörwick Klara

     *

 

0,000 15,25013,700 13,850

0,000 5,000 6,500 8,000
0,000 8,700 7,350 7,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  42,800

15
SVDJK Kolbermoor

42IW Helmich  Mia

 *     

 

13,400 13,65013,450 0,000

6,000 5,000 0,000 7,000
7,400 8,450 0,000 6,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,500

15
SVDJK Kolbermoor

50IW Mörtl Maja

*  *    

 

13,200 13,4500,000 12,550

4,000 0,000 5,000 7,000
9,200 0,000 7,550 6,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  39,200

15
SVDJK Kolbermoor

55IW Resch Magdalena

  *    

 

12,500 0,00012,300 13,250

4,000 5,000 6,000 0,000
8,500 7,300 7,250 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  38,050

51,550 53,800 53,250 59,000

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

5 215,250. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Egmating

12IW Bastian Valentina

      

 

10,850 15,40014,200 13,450

7,000 6,000 7,000 8,000
3,850 8,200 6,450 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,900

15
TSV Egmating

13IW Zange Liv

      

 

10,550 14,80014,500 14,000

7,000 6,000 7,000 7,500
3,550 8,500 7,000 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,850

14
TSV Egmating

40IW Walcher Anna

*      

 

11,450 15,0000,000 14,450

7,000 0,000 7,000 8,000
4,450 0,000 7,450 7,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,900

15
TSV Egmating

40IW Klenk Annika

 *    *

 

0,000 15,05012,850 13,000

0,000 6,000 7,000 8,000
0,000 6,850 6,000 7,050

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,900

14
TSV Egmating

52IW Raiml Alisa

  *    

 

10,900 0,00014,000 13,800

7,000 6,000 7,000 0,000
3,900 8,000 6,800 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  38,700

15
TSV Egmating

59IW Forster Katharina

* * *   *

 

9,950 13,70012,750 0,000

6,000 5,000 0,000 7,700
3,950 7,750 0,000 6,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  36,400

43,750 55,550 55,700 60,250
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ATSV Kirchseeon
BodenBarren BalkenSprung

6 214,850. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
ATSV Kirchseeon

11IW Emilia  Kirmeier

      

 

13,150 13,80013,800 13,300

4,000 5,000 6,000 8,000
9,150 8,800 7,300 5,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,050

14
ATSV Kirchseeon

23IW Maya MacGuill

  *    

 

12,550 13,65012,350 12,900

4,000 6,000 5,500 7,000
8,550 6,350 7,400 6,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,450

17
ATSV Kirchseeon

38IW Emilia Lampka

     *

 

0,000 14,85013,250 13,300

0,000 5,000 5,000 8,000
0,000 8,250 8,300 6,850

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,400

15
ATSV Kirchseeon

39IW Leonie  Becker

*     *

 

12,300 15,0000,000 13,900

4,000 0,000 7,000 8,000
8,300 0,000 6,900 7,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  41,200

16
ATSV Kirchseeon

45IW Mara  Kühne

 *     

 

12,850 14,30012,900 0,000

4,000 5,000 0,000 7,500
8,850 7,900 0,000 6,800

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,050

14
ATSV Kirchseeon

58IW Theresa Kaiser

* * *    

 

12,650 0,00012,100 12,350

4,000 5,000 6,000 0,000
8,650 7,100 6,350 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  37,100

51,200 52,300 53,400 57,950

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
Seite 25

Bayernpokal Gauentscheid Aktive-D
Altenerding

31/



TSV Taufkirchen
BodenBarren BalkenSprung

7 214,470. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Taufkirchen

5IW Maeß Lilli

      

 

11,150 16,40014,770 13,250

6,000 7,000 7,000 9,000
5,150 7,770 6,250 7,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  55,570

14
TSV Taufkirchen

14IW Tura Emilia

      

 

13,100 12,90014,550 13,100

5,000 6,000 7,000 6,000
8,100 8,550 6,100 6,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,650

16
TSV Taufkirchen

20IW Müller Lena

      

 

11,550 14,05013,600 12,850

6,000 6,000 7,000 7,500
5,550 7,600 5,850 6,550

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  52,050

14
TSV Taufkirchen

25IW Eibl Antonia

     *

 

10,600 14,40011,450 14,300

6,000 6,000 7,000 8,000
4,600 5,450 7,300 6,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,750

16
TSV Taufkirchen

28IW Hermann Marie

* * *    

 

13,050 12,40011,350 12,550

6,000 5,500 5,500 6,500
7,050 5,850 7,050 5,900

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  49,350

48,850 54,370 53,500 57,750

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Erding
BodenBarren BalkenSprung

8 212,700. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Erding

10IW Varela Egner Mia

      

 

12,650 14,00014,000 13,500

4,000 6,000 6,000 6,000
8,650 8,000 7,500 8,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,150

14
TSV Erding

17IW Vogt Sarah

*      

 

12,700 14,50012,350 13,550

6,000 4,000 7,000 8,000
6,700 8,350 6,550 6,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  53,100

14
TSV Erding

26IW Winkler Emily

  *    

 

11,800 11,85012,950 14,000

6,000 4,000 7,000 5,700
5,800 8,950 7,000 6,150

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,600

14
TSV Erding

27IW Reinsch Emilia Jolie

     *

 

10,050 14,35013,250 12,850

6,000 6,000 6,000 8,000
4,050 7,250 6,850 6,350

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  50,500

15
TSV Erding

29IW Varela Egner Sofia

 *     

 

12,450 13,10013,050 10,700

4,000 6,000 6,000 5,000
8,450 7,050 4,700 8,100

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  49,300

49,600 53,250 53,900 55,950

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

9 209,550. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

14
TSV Dorfen

9IW Riesen Milana

      

 

12,750 14,75013,500 13,400

4,000 6,000 6,000 8,000
8,750 7,500 7,400 6,750

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  54,400

14
TSV Dorfen

21IW Kaderka Lea

*      

 

13,000 13,70011,400 13,850

4,000 4,000 6,000 7,000
9,000 7,400 7,850 6,700

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,950

15
TSV Dorfen

33IW Thaler Sophie

 *    *

 

12,100 12,65012,450 11,100

4,000 5,000 5,000 7,000
8,100 7,450 6,100 5,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  48,300

14
TSV Dorfen

48IW Anzenberger Johanna

*      

 

12,550 13,6500,000 13,500

4,000 0,000 6,000 8,000
8,550 0,000 7,500 5,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  39,700

15
TSV Dorfen

56IW Pasku Hanna

  *   *

 

0,000 12,40011,950 13,350

0,000 5,000 5,000 7,000
0,000 6,950 8,350 5,400

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  37,700

15
TSV Dorfen

68IW Wölfl Theresa

 * *    

 

12,200 0,00012,300 0,000

4,000 5,000 0,000 0,000
8,200 7,300 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  24,500

50,500 50,200 54,100 54,750

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

10 202,100. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
SpVgg Altenerding 

22IW Ollischer Magdalena

      

 

11,100 13,60013,100 14,000

6,000 5,000 7,000 7,000
5,100 8,100 7,000 6,600

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,800

14
SpVgg Altenerding 

29IW Hübler Sophie

  *    

 

9,400 13,05013,700 13,150

6,000 5,000 5,500 6,000
3,400 8,700 7,650 7,050

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  49,300

15
SpVgg Altenerding 

51IW Sainer Heidi

*      

 

11,600 13,5000,000 13,900

5,000 0,000 6,000 6,000
6,600 0,000 7,900 7,500

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  39,000

15
SpVgg Altenerding 

52IW Tkalcevic Theresa

     *

 

0,000 13,25013,500 11,950

0,000 5,000 4,500 6,000
0,000 8,500 7,450 7,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  38,700

14
SpVgg Altenerding 

60IW Rauscher Josephine

* *     

 

9,900 13,15012,750 0,000

6,000 5,000 0,000 6,000
3,900 7,750 0,000 7,150

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  35,800

15
SpVgg Altenerding 

62IW Kreuzpointner Ronja

 * *   *

 

8,750 0,00013,300 10,550

6,000 5,000 5,000 0,000
2,750 8,300 5,550 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  32,600

42,000 53,600 53,000 53,500

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Ebersberg
BodenBarren BalkenSprung

11 198,000. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

16
TSV Ebersberg

24IW Lenz  Leonie 

      

 

10,200 14,20013,250 13,450

6,000 6,000 7,000 6,000
4,200 7,250 6,450 8,200

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  51,100

14
TSV Ebersberg

31IW Mouzakiti  Melina

      

 

8,600 14,45012,850 13,300

6,000 5,000 6,000 6,000
2,600 7,850 7,300 8,450

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  49,200

16
TSV Ebersberg

32IW Puzik Anna

  *    

 

9,550 13,30012,800 12,700

6,000 5,000 6,500 6,000
3,550 7,800 6,200 7,300

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  48,350

15
TSV Ebersberg

45IW Lippert Alexandra

*     *

 

0,000 14,25012,400 13,400

0,000 5,000 7,000 6,000
0,000 7,400 6,400 8,250

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  40,050

15
TSV Ebersberg

57IW Ito Sarah

 *    *

 

0,000 13,65012,400 11,150

0,000 5,000 5,000 6,000
0,000 7,400 6,150 7,650

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  37,200

15
TSV Ebersberg

70IW Lenhart Amelie

* * *    

 

8,950 0,0000,000 0,000

6,000 0,000 0,000 0,000
2,950 0,000 0,000 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  8,950

37,300 51,300 52,850 56,550

Mannschaftsauswertung 18.10.2025
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TSV Bad Endorf
BodenBarren BalkenSprung

12 177,800. Platz
Jugend D

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Bad Endorf

34IW Willkommer Sofia

      

 

12,750 12,55011,850 11,000

4,000 4,000 4,000 6,200
8,750 7,850 7,000 6,350

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  48,150

15
TSV Bad Endorf

35IW Aicher Julia

      

 

12,700 11,35010,500 11,750

4,000 4,000 5,000 4,200
8,700 6,800 6,750 7,750

P - P - P - P - 

0,000 0,6000,300 0,000
  46,300

17
TSV Bad Endorf

61IW Sappl Lisa

* *     

 

12,750 11,4000,000 8,650

4,000 0,000 3,500 4,000
8,750 0,000 5,150 7,900

P - P - P - P - 

0,000 0,5000,000 0,000
  32,800

17
TSV Bad Endorf

63IW Thusbaß Annabell

     *

 

0,000 11,3008,450 10,850

0,000 2,500 4,000 4,000
0,000 6,950 6,850 7,800

P - P - P - P - 

0,000 0,5001,000 0,000
  30,600

17
TSV Bad Endorf

64IW Bauer Linda

  *    

 

11,800 0,0007,100 9,700

4,000 2,500 3,500 0,000
7,800 4,600 6,200 0,000

P - P - P - P - 

0,000 0,0000,000 0,000
  28,600

14
TSV Bad Endorf

69IW Velotta Verena

* * *   *

 

11,500 8,2500,000 0,000

4,000 0,000 0,000 1,200
7,500 0,000 0,000 7,650

P - P - P - P - 

0,000 0,6000,000 0,000
  19,750

50,000 37,900 43,300 46,600
+++ Ende der Klasse Jugend D +++
+++ Ende +++
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